
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 084 del Registro Deliberazioni
del 12.09.2008

OGGETTO Storno di Fondi Bilancio Pluriennale anno 2009.-

L’ANNO DUEMILAOTTO  il giorno DODICI del mese di SETTEMBRE alle ore 12,35 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Sig. Augusto Nonnis nella sua qualità di Vice-Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE
VISTA  la Deliberazione del C.C. n° 2 del 25.03.2008, avente per oggetto”Approvazione Bilancio di
Previsione esercizio 2008 e suoi allegati”:

VISTA  la Deliberazione della G.C. in data odierna. Dichiarata I.E., con la quale sono state reperite òle
risorse per il Servizio accoglienza scolastica anno 2008”;

CONSIDERATO  che detto servizio è riferito all’anno scolastico 2008/2009, si rende necessario
reperire le risorse anche per l’anno 2009, stornando la somma necessaria quantificata in € 11.000,00
dall’interevento 01.04.05.05 (Bilancio Pluriennale anno 2009) all’intervento 01.04.05.03;

RITENUTO  necessario altresì impinguare lo stanziamento di cui al Cap. PEG 20500 - anno 2009 –
afferente “Spese per acquisto di mobili e macchine per uffici comunali”, poiché l’acquisto dei beni
ricadrà in parte nell’anno a venire = + € 2.095,50, detta somma viene stornata dall’intervento
02.08.01.01 “Acquisizione di Beni Immobili”;

CIO’ PREMESSO;

VISTI  i prospetti contabili predisposti dall’ufficio Economico-Finanziario:

PARTE SPESA ANNO 2009

TITOLO 1°  SPESE CORRENTI

SERVIZIO 04.05: Assistenza scolastica, trasporto, refezione ed altri servizi

- Intervento 01.04.05.03 “Prestazioni di servizi” maggiore spesa di €  11.000,00 (P.E.G.
11810) per storno dall’intervento 01.04.05.05 (P.E.G. 11880);

- Intervento 01.04.05.05 “Trasferimenti” minore spesa di €  11.000,00 (P.E.G. 11880) per
storno all’intervento 01.04.05.03 (P.E.G. 11810);

TITOLO 2°  SPESE IN CONTO CAPITALE

SERVIZIO 01.02: Segreteria generale, personale e organizzazione

- Intervento 02.01.02.05 “Acquisizione di beni mobili, macchine ecc.” maggiore spesa di €
2.095,50 (P.E.G. 20500) per archivio automatico a piani rotanti per l’ufficio Anagrafe (Storno
dall’intervento 02.08.01.01);

SERVIZIO 08.01: Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi

- Intervento 02.08.01.01 “Acquisizione di beni immobili” minore spesa di €  2.095,50 (P.E.G.
23400) per storno all’intervento 02.01.02.05;

ACQUISITO  il parere favorevole del Responsabile del Servizio Economico-Finanziario ex art. 49 del
D.Lgs. n. 267/2000;



CON VOTAZIONE UNANIME , resa nei modi di legge;

D E L I BER A

APPROVARE come approva le variazioni al Bilancio Pluriennale (anno 2009) come esplicitato in
premessa e come risulta dai prospetti contabili che si allegano alla presente per farne parte integrante e
sostanziale;

DARE ATTO  che la presente deliberazione verrà sottoposta a ratifica da parte del C.C. entro il termine
di 60 giorni dalla sua adozione e previa acquisizione del parere del revisore dei Conti;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Augusto Nonnis)                 (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
17.09.2008  al  02.10.2008

Villaurbana, li  17.09.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to A. Nonnis               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
17.09.2008  al  02.10.2008

Villaurbana, li  17.09.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 17.09.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


